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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

                                                             

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Πρακτικό της 502
ης

 Συνεδρίασης της 

∆ιοικούσας Επιτροπής του Ε.Α.Π. 

(20/01/2021 και ώρα 12:00µ.µ.) 

 

Παρόντες: Ο Πρόεδρος Καθηγητής Οδ.-Ι. Ζώρας, οι Αντιπρόεδροι 

Καθηγητής Ευστ. Ευσταθόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής Γ. Σκρουµπής και 

Αναπληρωτής Καθηγητής Κων. Καραµάνης και τα τακτικά µέλη Καθηγητής Κ. 

Κουβελιώτης, Καθηγητής ∆. Βασιλείου, Καθηγητής Αντ. Λιοναράκης και 

Καθηγητής Αθ. Μιχιώτης. 

Απόντες: Τα τακτικά µέλη Αναπληρωτής Καθηγητής Λ. ∆ουκάκης και 

Καθηγητής Ι. Καλαβρουζιώτης. 

Το τακτικό µέλος Καθηγητής Αυγ. ∆ηµητράς ήταν παρών από την έναρξη 

της Συνεδρίασης και αποχώρησε µετά την ολοκλήρωση του υποθέµατος 3 των 

∆ιοικητικών Θεµάτων της Ηµερήσιας ∆ιάταξης. 

Στη Συνεδρίαση συµµετέχει και ο Αναπληρωτής Προϊστάµενος της 

∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών κ. Ηλ. Γκοτσόπουλος χωρίς δικαίωµα 

ψήφου. 

Χρέη γραµµατέα στην παρούσα Συνεδρίαση εκτελεί η κ. Όλγα 

Μπουσίου.    

. 

Θέµα 2
ο
  

Ακαδηµαϊκά Θέµατα  

. 

Απόσπασµα Απόφασης 

8. Έγκριση πρακτικών αξιολόγησης υποψηφίων µελών ΣΕΠ για τα ακ. έτη 2020-

2023 στα Π.Σ. ΕΤΑ, ΕΕΠ, ΚΥΚ και στις Θ.Ε. ∆ΓΡ66, ∆ΑΘ20, ∆ΑΘ21, ∆ΑΘ22 

Η ∆.Ε. αφού έλαβε υπόψη την υπ. αριθµ. πρωτ. ΤΠ:453/20-01-2021 εισήγηση του 
Τµήµατος Προσωπικού σχετικά µε έγκριση πρακτικών αξιολόγησης υποψηφίων 
µελών Σ.Ε.Π. για τα ακ. έτη 2020-2023 στα Π.Σ. ΕΤΑ, ΕΕΠ, ΚΥΚ και στις Θ.Ε. 
∆ΓΡ66, ∆ΑΘ20, ∆ΑΘ21, ∆ΑΘ22, και τα συνηµµένα αυτού, 

αποφάσισε οµόφωνα όπως εγκρίνει τις σειρές κατάταξης υποψηφίων µελών Σ.Ε.Π. 
για τις παρακάτω Θεµατικές Ενότητες των Μεταπτυχιακών Προγραµµάτων Σπουδών 
του Ε.Α.Π. για τα ακαδηµαϊκά έτη 2020-2023, ως εξής: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 Πληροφορίες:     Όλγα Μπουσίου   

 Τηλ. :                  2610 367.375 

Fax:                     2610 367.126 
  

e-mail :                tao@eap.gr 

Διεύθυνση:  
Πάροδος Αριστοτέλους 18,  

Τ.Κ. 263 35 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ∆ΑΘ20 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 1 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 2 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 3 ΤΣΟΡ∆ΙΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 4 ΝΤΟΒΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 5 ΛΕΙΒΑ∆Η ΣΤΕΛΛΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 6 ΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 7 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ20 8 ΗΛΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ∆ΑΘ21 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 1 ΚΟΥΣΤΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 2 ΜΠΕΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 4 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΛΚΙΣΤΙΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 5 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 6 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 7 ΚΟΥΡΤΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 8 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 9 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 10 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 11 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 12 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ21 13 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ∆ΑΘ22 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 1 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 2 ΚΟΥΘΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 3 ΜΠΕΜΠΕΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 4 ΤΣΙΤΣΚΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 5 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 6 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 7 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 8 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 9 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 10 ΓΡΟΥΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 11 ΜΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 12 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 13 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ∆ΑΘ ∆ΑΘ22 14 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ∆ΓΡ66 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 1 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 2 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 3 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 4 ΛΕΟΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 
6 

ΜΑΝΩΛΕΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 7 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 8 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 9 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 10 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 11 ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 13 ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 14 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 15 ΚΕΡΤΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 16 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 17 ΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 18 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 19 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 20 ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 21 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 22 ΤΣΙΠΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 23 ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 24 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ∆ΓΡ ∆ΓΡ66 25 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΕΕΠ11 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 2 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 3 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 4 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 5 ΤΕΡ∆ΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 6 ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 7 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 8 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 9 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 10 
ΣΑΚΟΡΡΑΦΟΥ  
KATINAKH ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 11 ΠΕΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 12 ΜΑΝΩΛΕΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 13 ΣΚΟΥΡΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΛΑΡΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 14 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ11 15 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΟΦΙΑ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΕΕΠ12 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 2 ΧΡΗΣΤΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 3 ΣΚΟΥΡΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΛΑΡΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 4 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 5 ΤΕΡ∆ΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 6 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 7 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 8 ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 9 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 10 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΟΦΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 11 ΠΕΡΠΕΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 12 ΛΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 13 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ12 14 ∆ΑΚΡΟΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΕΕΠ13 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 1 ΑΡΑΠΟΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 2 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 3 ΠΑΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 4 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 5 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 6 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 7 KARAS SERKAN 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 8 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 9 ΧΡΗΣΤΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 10 ΠΕΓΚΛΙ∆ΟY ΑΘΗΝΑ 

2020-2023 ΕΕΠ ΕΕΠ13 11 ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ETA52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ETA ETA52 1 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 3 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 4 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2020-2023 ETA ETA52 5 ΣΠΑΝΑΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 6 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2020-2023 ETA ETA52 7 ΓΚΙΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2020-2023 ETA ETA52 8 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA52 9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ 

2020-2023 ETA ETA52 10 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΑΝΝΑ 

2020-2023 ETA ETA52 11 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 12 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

2020-2023 ETA ETA52 13 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 14 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 15 ΣΙΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA52 16 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ETA ETA52 17 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 18 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 19 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 20 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 21 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 22 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 23 ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 24 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 25 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 26 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 27 ΠΑΓΓΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 28 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 29 ∆ΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA52 30 ΖΕΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 31 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 32 ΓΚΟΤΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 33 ΡΟΦΟΥΖΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 34 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 35 ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 36 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 37 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 38 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2020-2023 ETA ETA52 39 ΒΟΣΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 40 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 41 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 42 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 43 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 44 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2020-2023 ETA ETA52 45 ΓΑΛΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 46 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 47 ΜΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

2020-2023 ETA ETA52 48 ∆ΑΝΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 49 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 50 ΑΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ETA ETA52 51 ΤΡΥΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2020-2023 ETA ETA52 52 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA52 53 ΛΥΚΕΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 54 ΜΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2020-2023 ETA ETA52 55 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ETA ETA52 56 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2020-2023 ETA ETA52 57 ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΚΩΣΤΑ ΖΗΣΟΥΛΑ 

2020-2023 ETA ETA52 58 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ 

2020-2023 ETA ETA52 59 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 60 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 61 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 62 ΣΤΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA52 63 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 64 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2020-2023 ETA ETA52 65 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 66 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 67 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΑΝΑΤΟΛΗ 

2020-2023 ETA ETA52 68 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 69 ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 70 ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 71 ΜΠΕΡ∆ΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2020-2023 ETA ETA52 72 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 73 ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 74 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 75 ΝΙΩΡΑ ΝΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA52 76 ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA52 77 ΤΖΙΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ETA ETA52 78 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA52 79 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA52 80 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2020-2023 ETA ETA52 81 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2020-2023 ETA ETA52 82 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ETA53 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ETA ETA53 1 ΣΠΑΝΑΚΑ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 2 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 3 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 4 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA53 5 ΣΙΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA53 6 ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 7 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 8 ΠΑΓΓΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ 

2020-2023 ETA ETA53 10 ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

2020-2023 ETA ETA53 11 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΑΝΝΑ 

2020-2023 ETA ETA53 12 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 13 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA53 14 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 

2020-2023 ETA ETA53 15 ΚΑΠΟΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 16 ∆ΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ETA ETA53 17 ΖΕΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 18 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 19 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2020-2023 ETA ETA53 20 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA53 21 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 22 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 23 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 24 ΓΚΟΤΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 25 ΒΟΣΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 26 ΑΡΣΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2020-2023 ETA ETA53 27 ΤΡΥΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

2020-2023 ETA ETA53 28 ΡΟΦΟΥΖΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 29 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2020-2023 ETA ETA53 30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 31 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 32 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 33 ΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 34 ΓΑΛΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 35 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 36 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2020-2023 ETA ETA53 37 ΛΥΚΕΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 38 ΜΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

2020-2023 ETA ETA53 39 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA53 40 ΤΣΙΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ETA ETA53 41 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 42 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 43 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 44 ΜΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

2020-2023 ETA ETA53 45 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 46 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 47 ΑΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ETA ETA53 48 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ETA ETA53 49 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 50 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 51 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 52 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 53 ΚΑΛΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 54 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 55 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 56 ΤΖΙΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 

2020-2023 ETA ETA53 57 ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 58 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA53 59 ΝΕΟΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΓΙΩΤΑ 

2020-2023 ETA ETA53 60 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2020-2023 ETA ETA53 61 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 62 ΣΤΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA53 63 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 64 ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

2020-2023 ETA ETA53 65 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2020-2023 ETA ETA53 66 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 67 ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 68 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 69 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 70 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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Ε 184.4/2.1η ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
 

2020-2023 ETA ETA53 71 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2020-2023 ETA ETA53 72 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ 

2020-2023 ETA ETA53 73 ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΚΩΣΤΑ ΖΗΣΟΥΛΑ 

2020-2023 ETA ETA53 74 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2020-2023 ETA ETA53 75 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

2020-2023 ETA ETA53 76 ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΚΥΚ50 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ50 1 ΜΠΑΡΤΖΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ50 2 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ50 3 ΚΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΚΥΚ51 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ51 1 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ51 2 ΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ51 3 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 

Πίνακας Υποψηφίων Μελών Σ.Ε.Π. ακ. ετών 2020-2023 της Θ.Ε. ΚΥΚ52 

ΑΚ ΕΤΟΣ Π.Σ. Θ.Ε. 

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ52 1 ΣΙΩΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2020-2023 ΚΥΚ ΚΥΚ52 2 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

 

Επιπλέον, η ∆.Ε. αποφάσισε οµόφωνα όπως καθορίσει: 

1. το χρονικό διάστηµα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλλουν αίτηση 
για χορήγηση βαθµολογιών, σε δύο (2) ηµερολογιακές ηµέρες από την επόµενη 
ηµέρα της ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων και 

2. το χρονικό διάστηµα, κατά το οποίο οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλλουν 
ένσταση, σε πέντε (5) ηµερολογιακές ηµέρες από την επόµενη ηµέρα της 
ανακοίνωσης των αποτελεσµάτων. 

. 

Πάτρα, 21-01-2021 

   Η Γραµµατέας της ∆.Ε. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Όλγα Μπουσίου 

ΑΔΑ: Ω5ΙΕ46ΨΖΣΘ-ΝΣ9
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